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North Macedonia

12-039201/22-0003

09/09/2022 00:00:00

08/09/2025 00:00:00

2703000000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание за тарифна ознака 2703 00 00 00 и Коментарски забелешки 
на ХС за тарифниот број 2703.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

09/09/2022 00:00:00

Тресет базиран на алги и наменет да се употребува како биостимулатор кој 
во својот состав содржи Tricfoderma viride 5 bilion/g и други бактерии <1% 
добиени по природен пат со помош на ферментација на самиот тресет. 
Производот е во прашкаста форма и пакување од 1 кг.
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